-.

Katherina filia Arnoldi de Ghewanden ab eodem Arnoldo 'Luijtgarde quondam sua uxore filia quondam Nijcholai dicti Broet pariter genita cum tutore super domo habitationis et area ac domo posteriori cum suo fundo dicti quondam Nijcholai sitis in Buscoducis ad aggerem Vuchtensem inter hereditatem quondam Henrici dicti Leijten soen ex uno et inter hereditatem Henrici Wolf ex alio tendentibus a communi platea retrorsum usque ad promptuarium dictum spiker dicti quondam Henrici Leijten soen cum suis (dg: stillicidiis stilli) stillicidiis atque super quadam via sita ibidem inter hereditatem dicti Henrici Leijten soen ex uno et inter hereditatem Walteri dicti Coelborner et Arnoldi dicti Abt ex alio et que via tendit a communi platea retrorsum usque ad [?communem] aquam ibidem (dg: a) currentem insuper super quadam via sex pedatas in latitudine continente sita ibidem in hereditate dicti quondam Henrici Leijten soen tendente a dicta area dicti quondam Nijcholai Broet ex transverso in dicta hereditate dicti quondam Henrici Leijten soen et per eandem hereditatem usque ad primodictam viam ut dicebat et super jure ad opus (dg: Arnoldi de Hees filii quondam Johannis die Rode de Hees renunciavit promittens cum tutore ratam servare) Johannis Broet filii quondam Nijcholai Broet renunciavit promittens cum tutore ratam servare.

BP 1181 p 332v 03 do 20-03-1399.

Ywanus van Tula zvw Robbertus van Tula ev Belia, en Arnoldus van Loen ev Gheerwigis, dvw Theodericus van Zeelst, ontlastten Aghata dvw Gheerlacus van Overbeke wv Tielmannus zvw Petrus van der Woert, haar kinderen Gheerlacus, Petrus, Katherina en Elizabeth, en Gerardus gnd Truden soen en hun goederen van (1) een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 4 hont land, in Empel, ter plaatse gnd Zalmstreken, tussen Theodericus zv Jacobus Luwe enerzijds en wijlen Matheus van Empel anderzijds, welke pacht wijlen voornoemde Theodericus van Zeelst gekocht had van voornoemde Agata, Gheerlacus, Petrus, Katherina, Elizabeth en Gerardus Truden soen, (2) alle beloften aan voornoemde Theodericus van Zeelst mbt deze pacht gedaan.

Ywanus de Tula filius quondam Robberti de Tula maritus et tutor (dg: de Bel) Belie sue uxoris et Arnoldus de Loen maritus et tutor legitimus Gheerwigis sue uxoris filiarum quondam Theoderici de Zeelst (dg: hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam

hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quatuor hont terre sitis in parochia de Empel in loco dicto communiter die Zalmstreken inter hereditatem Theoderici filii Jacobi dicti Luwe ex uno et inter hereditatem quondam Mathei de Empel ex alio quam paccionem dictus quondam Theodericus de Zeelst) quitaverunt et quitum clamaverunt (dg: Atg Aghatam f filiam) Aghatam filiam quondam Gheerlaci de Overbeke relictam quondam Tielmanni filii quondam Petri van der Woert Gheerlacum Petrum Katherinam et Elizabeth eius liberos atque Gerardum dictum Truden soen et eorum bona quecumque ab hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie purificationis et in Busco 'ex quatuor hont terre sitis in parochia de Empel in loco dicto (dg: S) Zalmstreken inter hereditatem Theoderici filii Jacobi Luwe ex uno et inter hereditatem quondam Mathei de Empel ex alio quam paccionem dictus quondam Theodericus de Zeelst erga dictos Agatam Gheerlacum Petrum Katherinam et (dg: libe) Elizabeth eius liberos et Gerardum Truden soen emendo acquisiverat (dg: ut dicebat et a) prout in litteris et ab omnibus promissionibus dicto Theoderico de Zeelst de dicta paccione factis et in dictis litteris contentis (dg: et super ju). Testes Wiel et Moedel datum quinta post judica.